

Гибкая система скидок. Неограниченный товарный кредит.

Срочная погрузка (работают два крана) , доставка собственным автотранспортом.

Взвешивание на электронных весах высокой точности. Резка, рубка металла в размер.

Комплектуем сборные заказы по предварительной заявке.

Время работы: с 08-00 до 17-00

Выходной день – суббота, воскресенье

ПРАЙС-ЛИСТ на 10.01.2019 г.

Наименование и характеристики	Размеры	Цена за тн с НДС			Вес ,кг ед-цы товара	Цена за ед-цу товара
		от 3 тонн	от 1 тонн	до 1 тоннь		
ЛИСТ х/к	Толщ.хШир.хДлина	VIP цена			1 ЛИСТ	до 1 тн
	0,55 x 1250 x 2500 оцинк.			70500	14.00	987р.
	0,5 x 1250 x 2500 оцинков.			70500	13.00	917р.
	0,8 x 1250 x 2500 оцинков.			60000	20.00	1 200р.
	0,5 x 1200 x 2000			36000	10.00	360р.
ст.08пс	0.8 x 1250 x 2500			56000	20.00	1 120р.
	1.0 x 1250 x 2500			56000	25.00	1 400р.
ст.08пс	1,2 x 1250 x 2500			56000	31.00	1 736р.
ст.08пс	1,5 x 1250 x 2500			56000	37.00	2 072р.
ст.08пс	2.0 x 1250 x 2500			56000	50.00	2 800р.
	2,5 x 1250 x 2500			56000	63.00	3 528р.
	3,0 x 1250 x 2500			56000	75.00	4 200р.
Лист г/к ст.3						
	2,0 x 1250 x 2500			51500	50.00	2 575р.
ст.3	3.0 x 1250 x 2500			51500	76.00	3 914р.
	3,0 чечевица			52500	77.00	4 043р.
ст.3	4.0 x 1500 x 6000			50000	285.00	14 250р.
	4,0 x 1500 x 6000 рифл			52500	280.00	14 700р.
ст.3	5.0 x 1500 x 6000			50000	350.00	17 500р.
	5,0 x 1500 x 6000 рифл			52500	356.00	18 690р.
ст.3	6.0 x 1500 x 6000			50000	429.00	21 450р.
ст.3	8.0 x 1500 x 6000			50000	566.00	28 300р.
ст.3	10 x 1500 x 6000			50000	704.00	35 200р.
ст.3	12 x 1500 x 6000			50000	848.00	42 400р.
ст.3	14 x 1500 x 6000			51500	994.00	51 191р.
ст.3	16 x 1500 x 6000			51500	1137.00	58 556р.
ст.3	20 x 1500 x 6000			53500	1428.00	76 398р.
ст.3	25 x 1520 x 6010			53500	1785.00	95 498р.
ст.3	30 x 1500 x 6000			56800	2142.00	121 666р.
ст.3	40 x 1500 x 6000			56800	2856.00	162 221р.
ст.3	50 x 1500 x 6000			56800	3569.00	202 719р.
	Полоса 4 x 20			61000	0.63	39р.
	Полоса 4 x 25			57000	0.80	47р.
	Полоса 4 x 40			56000	1.30	74р.
	Полоса 4 x 50			56000	1.60	91р.
	Полоса 5 x 40			56000	2.00	113р.
	Полоса 6 x 60				2.85	
УГОЛОК	Шир.хПолкахДлина	от 3 тн	от 1 тн	до 1 тн	вес 1 м кг	розн.
	25 x 3 x 6,02			53500	1.22	66р.
	25 x 4 x 6,05			53500	1.50	81р.
	32 x 3 x 6,0			53500	1.47	80р.
	32 x 4 x 6,0			53500	1.91	103р.
	35 x 4 x 6			53500	2.16	117р.
	40 x 4 x 6			49500	2.42	121р.
	45 x 4 x 6			49500	2.77	138р.
	50 x 4 x 12			49500	2.98	149р.
	50 x 5 x 11,75			49500	3.79	189р.
	63 x 5 x 11,75			49500	4.70	234р.
	63 x 6 x 12,0			49500	5.75	286р.
	75 x 5 x 12			49500	5.90	293р.
	75 x 6 x 11,75			49500	6.62	329р.
	90 x 6 x 12			49500	8.34	414р.
	90 x 7 x 12			49500	9.64	478р.
	100 x 7 x 12			49500	10.87	539р.
	100 x 8 x 12			49500	12.25	607р.
	125 x 8 x 12			49500	15.50	768р.
ШВЕЛЛЕР	Ширина x длина	от 3 тн	от 1 тн	до 1 тн	вес 1 м кг	розн.

	5У x 12			57000	4.95	283р.	
	6,5 x 12,0			57000	6.20	354р.	
	8 x 12			57000	6.90	394р.	
	10 x 12			57000	9.00	514р.	
	12 x 12			57000	10.40	594р.	
	14 x 12			57000	12.50	714р.	
	16 x 12			57000	14.70	839р.	
	18 x 12,0			61000	16.40	1 001р.	
	20 x 12,0			76000	18.84	1 433р.	
	22 x 12,0			80000	21.55	1 725р.	
	24 x 12,0			80000	24.60	1 969р.	
	27 x 12,0			76000	27.80	2 114р.	
	30У x 12			76000	32.44	2 466р.	
	40У x 12,0			69500	49.5	3 441р.	
Шестигранник	12 ст.35			56800	1.01	58р.	
	14 ст.35, ст.45			56800	1.33	77р.	
	17 ст.35, ст.45			56800	1.99	114р.	
	19 ст.35, ст.45			56800	2.59	148р.	
	22 ст.35, ст.45			56800	3.29	188р.	
	24 ст.35, ст.45			56800	3.92	224р.	
	27 ст.35, ст.45			56800	5.14	293р.	
	30 ст.35,ст.45			56800	6.35	362р.	
	32 ст.45			56800	6.96	396р.	
	36 ст.45			56800	9.09	517р.	
	41 ст.35, ст.45			56800	11.50	654р.	
КВАДРАТ	6 x 6			81800	0.35	30р.	
	8 x 8			72000	0.55	41р.	
	10 x 10 x 6,05			52500	0.80	43р.	
	12 x 12 x 6,05			51500	1.21	63р.	
	14 x 14 x 6,05			51500	1.56	81р.	
	16 x 16 x 6,05			51500	2.02	105р.	
	20 x 20 x 6,05			51500	3.23	167р.	
КАТАНКА	φ 6,5			45500	0.30	15р.	
	φ 8,0			45500	0.40	19р.	
КРУГ	Диам. x Длина	от 3 тн	от 1 тн	до 1 тн	вес 1 м кг	розн.	
Оказываем услуги и принимаем заказы на резку кругов диаметром до 250 мм							
ст.3	φ 6,5 x 6,05			48500	0.30	16р.	
ст.3	φ 8 x 6,05			47500	0.40	20р.	
ст.3	φ 10 x 11,75			47500	0.62	30р.	
ст.20, ст.45	φ 10			53500	0.62	34р.	
ст.3	φ 12 x 11,75			47000	0.89	43р.	
ст.3	φ 14 x 11,75			47000	1.23	59р.	
ст.20, ст.45	φ 14			53500	1.26	68р.	
ст.3	φ 16 x 11,75			47000	1.63	78р.	
ст.20, ст.45	φ 16			53500	1.60	87р.	
ст.3	φ 18 x 11,75			47000	2.00	95р.	
ст.3	φ 20 x 11,75			47000	2.50	119р.	
ст.20,ст.45	φ 20			56500	2.55	145р.	
ст.3	φ 22 x 11,75			47000	3.00	142р.	
ст.20,ст.35	φ 22 x 6,05			56500	3.05	173р.	
ст.3	φ 24 x 6,0 + нд			49500	3.55	177р.	
ст.3	φ 25 x 6,05			49500	3.90	194р.	
ст.20,ст.45	φ 25			56500	3.90	221р.	
ст.3, ст.20	φ 28			56500	4.92	279р.	
ст.3	φ 30 x 6,05			51500	5.60	289р.	
ст.20,ст.40X,ст.45	φ 30			56500	5.60	317р.	
ст.3	φ 32 x 6,05			56500	6.55	371р.	
ст.20,ст.45	φ 32 x 4,1 + нд			56500	6.60	374р.	
ст.20	φ 34 x 4,05; 5,9 + нд			56500	7.16	406р.	
ст.3, ст.20	φ 36 x 6+н/дл			56500	8.20	464р.	
ст.20, ст.45	φ 38 x 5,05 + нд			56500	9.20	521р.	
ст.3,ст.20, ст.40X,ст.45	φ 40 x н/дл			56500	10.00	566р.	
ст.3, ст.20	φ 42 x 4,05 + нд			56500	11.00	623р.	
ст.3,ст.20, ст.40X,ст.45	φ 45			56500	12.80	724р.	
ст.3,ст.20, ст.40X,ст.45	φ 50			56500	15.92	900р.	
ст.45	φ 52			56500	16.80	950р.	
ст.3,ст.20,ст.45	φ 56			56500	19.51	1 103р.	
ст.3	φ 60			56500	23.20	1 312р.	
ст.20,ст.40X,ст.45	φ 60			56500	22.40	1 267р.	
ст.3, ст.20, ст.45	φ 65			56500	26.26	1 485р.	
ст.3, ст.20,ст.45	φ 70			56500	31.20	1 764р.	
ст.3	φ 75			56500	35.60	2 012р.	
ст.20, ст.40X,ст.45	φ 75			56500	35.10	1 984р.	
ст.3,ст.20, ст.45	φ 80			56500	39.54	2 235р.	
ст.3,ст.20, ст.45	φ 85			56500	44.77	2 531р.	
ст.3, ст.20X, ст.45	φ 90			56500	50.25	2 840р.	
ст.45	φ 95			56500	55.04	3 111р.	
ст.3, ст.20,ст.45	φ 100			56500	61.65	3 484р.	
ст.45	φ 105			56500	68.00	3 843р.	
	φ 108 нд			56500	71.90	4 063р.	

ст.20X,ст.45	ф 110			59500	74.60	4 440р.	
ст.20,ст.45	ф 120 нд			59500	89.20	5 308р.	
ст.20,ст.45	Ф 130			59500	104.67	6 229р.	
ст.20	ф 140			59500	121.10	7 206р.	
ст.20,ст.45	Ф 150			59500	140.60	8 367р.	
ст.3,ст.45	Ф 160			62500	159.00	9 939р.	
ст.45	Ф 165			62500	173.65	10 854р.	
ст.20	ф 170			62500	178.85	11 179р.	
ст.45	ф 170 В-1			62500	180.00	11 251р.	
ст.45	Ф 180			62500	199.76	12 486р.	
ст.3	Ф 190			62500	222.57	13 912р.	
ст.3,ст.20,ст.45	ф 200			68500	246.62	16 894р.	
ст.3,ст.45	ф 210			68500	278.00	19 044р.	
ст.20,ст.45	ф 220			68500	298.40	20 441р.	
ст.45	ф 230			68500	327.87	22 460р.	
ст.45	Ф 240			68500	355.13	24 327р.	
ст.20,ст.45	Ф 250			68500	388.15	26 589р.	
Наименование и характеристики	Размеры	Цена за тн с НДС			Вес ,кг ед-цы	Цена за ед-цу	Примечан
		от 3 тн	от 1 тн	до 1 тн			
ТРУБЫ		VIP цена			1 пог. м	до 1 тн	
ГОСТ 3262-75	15 x 2,8			56000	1.29	73р.	
ГОСТ 3262-75	20 x 2,8			53000	1.67	90р.	
ГОСТ 3262-75	20 x 3,2			59000	1.86	111р.	
ГОСТ 3262-75	25 x 2,8			51000	2.12	109р.	
ГОСТ 3262-75	25 x 3,2			51000	2.39	123р.	
ГОСТ 3262-75	32 x 2,8			51000	2.73	140р.	
ГОСТ 3262-75	32 x 3,2			51000	3.1	159р.	
ГОСТ 3262-75	40 x 3,0			51000	3.33	171р.	
ГОСТ 3262-75	40 x 3,5			51000	3.87	198р.	
ГОСТ 10704	10 x 0,8			78800	0.19	16р.	
ГОСТ 10704	10 x 1,2			78800	0.26	21р.	
ГОСТ 10704	12 x 1,2			78800	0.32	26р.	
ГОСТ 10704	16 x 1,0			64800	0.37	25р.	
ГОСТ 10704	16 x 1,5			63800	0.54	35р.	
ГОСТ 10704	18 x 1,2			63800	0.50	33р.	
ГОСТ 10704	20 x 1,2			63800	0.56	37р.	
ГОСТ 10704	20 x 1,5			63800	0.69	45р.	
ГОСТ 10704	22 x 1,2			63800	0.62	41р.	
ГОСТ 10704	22 x 1,5			63800	0.76	49р.	
ГОСТ 10704	25 x 1,2			63800	0.71	46р.	
ГОСТ 10704	25 x 1,5			63800	0.87	57р.	
ГОСТ 10704	32 x 1,2			63800	0.92	60р.	
ГОСТ 10704	32 x 1,5			63800	1.13	73р.	
ГОСТ 10704	32 x 2,0			63800	1.48	95р.	
ГОСТ 10704	38 x 1,2			63800	1.10	71р.	
ГОСТ 10704	38 x 1,5			63800	1.35	87р.	
ГОСТ 10704	38 x 2,0			63800	1.80	116р.	
ГОСТ 10704	42 x 1,5			63800	1.50	97р.	
ГОСТ 10704	51 x 1,2			63800	1.48	95р.	
ГОСТ 10704	51 x 1,5			63800	1.84	118р.	
ГОСТ 10704	60 x 1,35			63800	1.96	126р.	
плоскоовальная	30 x 15 x 1,5 жк			63800	0.90	58р.	
ГОСТ 10705-80	57 x 3,0			49000	4.00	197р.	
ГОСТ 10705-80	57 x 3,5			49000	4.62	227р.	
ГОСТ 10705-80	57 x 4,0			49000	5.23	257р.	
ГОСТ 10705-80	76 x 3,0			49000	5.40	266р.	
ГОСТ 10705-80	76 x 3,5			49000	6.26	308р.	
ГОСТ 10705-80	89 x 3,0			49000	6.36	313р.	
ГОСТ 10705-80	89 x 3,5			49000	7.38	363р.	
ГОСТ 10705-80	102 x 3,0			49000	7.32	360р.	
ГОСТ 10705-80	108 x 3,5			49000	9.02	443р.	
ГОСТ 10705-80	108 x 4,0			49000	10.26	504р.	
ГОСТ 10705-80	114 x 4,0			49000	10.86	533р.	
ГОСТ 10705-80	114 x 4,5			49000	12.15	596р.	
ГОСТ 10705-80	114 x 5,0			49000	13.44	660р.	
ГОСТ 10705-80	114 x 6,0			49000	15.98	784р.	
ГОСТ 10705-80	133 x 4,0			49000	12.80	628р.	
ГОСТ 10705-80	133 x 4,5			49000	14.26	700р.	
ГОСТ 10705-80	159 x 4,0			49000	15.30	751р.	
ГОСТ 10705-80	159 x 4,5			49000	17.15	841р.	
ГОСТ 10705-80	159 x 5,0			49000	19.00	932р.	
ГОСТ 10705-80	159 x 6,0			49000	22.65	1 111р.	
ГОСТ 10705-80	219 x 4,5			56000	23.87	1 338р.	
ГОСТ 10705-80	219 x 6,0			56000	31.52	1 766р.	
ГОСТ 10705-80	273 x 6,0			64800	39.59	2 566р.	
ГОСТ 10705-80	325 x 6,0			64800	47.21	3 060р.	
ГОСТ 10705-80	530 x 8,0			64800	102.98	6 674р.	
оцинков.	25 x 3,2 x 7,8			67800	2.5	171р.	
бесшовные							

ГОСТ 8732	57 x 4,0			договорная	5.23		
ГОСТ 8732	60 x 4,0			договорная	5.53		
ГОСТ 8732	76 x 4,0			договорная	7.10		
ГОСТ 8732	89 x 5,0			договорная	10.36		
ГОСТ 8732	89 x 6,0			договорная	12.30		
ГОСТ 8732	108 x 5,0			договорная	12.70		
ГОСТ 8732	108 x 6,0			договорная	15.10		
ГОСТ 8732	114 x 5,0			договорная	13.66		
	159 x 5,0			договорная	19.00		
ГОСТ 8732	159 x 6,0			договорная	22.64		
ГОСТ 8732	219 x 8			договорная	43.27		
ГОСТ 8732	273 x 8			договорная	52.28		
ГОСТ 8732	325 x 8			договорная	62.54		
ТРУБЫ		от 3 тн	от 1 тн	до 1 тн	вес 1 м кг	Цена за метр	
Профильные	10 x 10 x 0,8 х/к			80800	0.23	20р.	
	10 x 10 x 1,0 х/к			78800	0.30	25р.	
	10 x 10 x 1,2 х/к			78800	0.32	26р.	
	15 x 15 x 1,0 х/к			66000	0.45	31р.	
	15 x 15 x 1,2 х/к			66000	0.51	35р.	
	15 x 15 x 1,5 х/к			63000	0.61	39р.	
	15 x 15 x 1,5 г/к			58000	0.61	36р.	
	20 x 10 x 1,2 х/к			67000	0.51	35р.	
	20 x 20 x 0,8 х/к			68500	0.48	34р.	
	20 x 20 x 1,2 х/к			63000	0.70	45р.	
	20 x 20 x 1,5 х/к			63000	0.85	55р.	
	20 x 20 x 1,5 г/к			58000	0.85	50р.	
	20 x 20 x 2,0 г/к			53000	1.10	59р.	
	25 x 25 x 1,2 х/к			63000	0.90	58р.	
	25 x 25 x 1,5 х/к			62000	1.10	69р.	
	25 x 25 x 1,5 г/к			57000	1.10	64р.	
	25 x 25 x 2,0 г/к			53000	1.40	75р.	
	30 x 15 x 1,2 х/к			63000	0.80	51р.	
	30 x 20 x 0,8 х/к			68500	0.60	42р.	
	30 x 20 x 1,2 х/к			62000	0.90	57р.	
	30 x 20 x 1,5 х/к			62000	1.10	69р.	
	30 x 20 x 1,5 г/к			57000	1.10	64р.	
	30 x 20 x 2,0 г/к			53000	1.40	75р.	
	30 x 30 x 1,2 х/к			63000	1.10	70р.	
	30 x 30 x 1,5 х/к			62000	1.32	83р.	
	30 x 30 x 1,5 г/к			57000	1.32	76р.	
	30 x 30 x 2,0 г/к			53000	1.70	91р.	
	40 x 20 x 1,2 х/к			62000	1.10	69р.	
	40 x 20 x 1,5 х/к			62000	1.32	83р.	
	40 x 20 x 1,5 г/к			57000	1.35	78р.	
	40 x 20 x 2,0 г/к			52000	1.71	90р.	
	40 x 20 x 3,0 г/к			53000	2.42	129р.	
	40 x 25 x 1,5 х/к			60000	1.43	87р.	
	40 x 25 x 1,5 г/к			57000	1.43	83р.	
	40 x 25 x 2,0 г/к			52000	1.90	100р.	
	40 x 40 x 1,2 х/к			61000	1.45	89р.	
	40 x 40 x 1,5 х/к			60000	1.80	109р.	
	40 x 40 x 1,5 г/к			57000	1.80	104р.	
	40 x 40 x 2,0 г/к			52000	2.33	122р.	
	40 x 40 x 3,0 г/к			52000	3.36	176р.	
	50 x 25 x 1,2 х/к			63000	1.35	86р.	
	50 x 25 x 1,5 х/к			63000	1.69	107р.	
	50 x 25 x 1,5 г/к			57000	1.69	97р.	
	50 x 25 x 2,0 г/к			52000	2.20	115р.	
	50 x 25 x 3,0 г/к			53000	3.13	167р.	
	50 x 50 x 1,5 х/к			61000	2.25	138р.	
	50 x 50 x 1,8 г/к			54000	2.70	147р.	
	50 x 50 x 2,0 г/к			52000	2.97	155р.	
	50 x 50 x 3,0 г/к			52000	4.42	231р.	
	50 x 50 x 4,0 г/к			53000	5.62	299р.	
	60 x 30 x 2,0 г/к			52000	2.66	139р.	
	60 x 30 x 3,0 г/к			52000	3.83	200р.	
	60 x 40 x 1,5 г/к			57000	2.26	130р.	
	60 x 40 x 2,0 г/к			52000	2.97	155р.	
	60 x 40 x 3,0 г/к			52000	4.31	225р.	
	60 x 60 x 1,5 г/к			58000	2.72	159р.	
	60 x 60 x 2,0 г/к			52000	3.60	188р.	
	60 x 60 x 3,0 г/к			52000	5.26	275р.	
	60 x 60 x 4,0 г/к			52000	6.88	359р.	
	70 x 70 x 3,0 г/к			52000	6.20	323р.	
	80 x 40 x 2,0 г/к			52000	3.60	188р.	
	80 x 40 x 3,0 г/к			52000	5.25	274р.	
	80 x 40 x 4,0 г/к			52000	6.82	356р.	
	80 x 60 x 2,0 г/к			52000	4.22	220р.	
	80 x 60 x 3,0 г/к			52000	6.20	323р.	
	80 x 80 x 2,0 г/к			52000	4.85	253р.	
	80 x 80 x 3,0 г/к			52000	7.14	372р.	

	80 x 80 x 4,0 г/к			52000	9.34	487р.	
	100 x 50 x 2,8 г/к			52000	6.25	326р.	
	100 x 50 x 3,0 г/к			52000	6.66	347р.	
	100 x 60 x 3,0 г/к			52000	7.49	390р.	
	100 x 100 x 3,0 г/к			52000	9.03	471р.	
	100 x 100 x 4,0 г/к			52000	11.85	617р.	
	120 x 60 x 3,0 г/к			52000	8.07	421р.	
	120 x 80 x 3,0 г/к			52000	9.10	474р.	
	120 x 120 x 4,0 г/к			52000	14.35	747р.	
	120 x 120 x 5,0 г/к			52000	17.72	922р.	
	140 x 140 x 5,0 г/к			56000	20.86	1 169р.	
	160 x 160 x 5,0 г/к			56000	24.00	1 345р.	
ОТВОДЫ	15,20,25,32,40,57,76,89,108,114,133,159,219,273					от 31 руб.	
АРМАТУРА	Диам. x Длина	от 3 тн	от 1 тн	до 1 тн	вес 1п.м.	розн.	
	ф 6 x 6,05			47500	0.260	13р.	
A400/A500	ф 8 x 6,05			47500	0.400	20р.	
A400/A500	ф 10 x 11,75			47500	0.620	30р.	
A400/A500	ф 12 x 11,75			46500	0.900	43р.	
A400/A500	ф 14 x 11,75			44500	1.240	56р.	
A400/A500	ф 16 x 11,75			44500	1.600	72р.	
A400/A500	ф 18 x 11,75			44500	2.020	91р.	
A400/A500	ф 20 x 11,75			44500	2.480	111р.	
	ф 25 x 11,75			44500	4.000	179р.	
	ф 28 x 11,75			44500	4.830	216р.	
БАЛКА двугавр.							
	12Б1 x 12			72000	9.05	653р.	
	16Б1 x 12			72000	12.70	915р.	
	25Б1 x 12			65000	26.70	1 737р.	
	25Ш1 x 12			68000	45.42	3 090р.	
	30Б1 x 12			65000	33.20	2 159р.	
	40Б1			55000			
ЭЛЕКТРОДЫ	МР-3С ф 3,0			140000	0.0025	350р.	
	МР-3С ф 4,0			130000	0.005	650р.	
Проволока	ф 1,2;2,0;3,0;4,0;5,0;6,0			От 58000			

При отпуске металла от 3 тонн применяются VIP- цены.

При отпуске металла в рассрочку применяются розничные цены (до 1 тн)